
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY

 
Název stavby: 

III/37359 Okrouhlá               
 
Stav před rekonstrukcí: 
Úsek silnice III/37359 byl po skončení zimního období 
ve špatném stavebně technickém stavu. Povrch  byl 
narušen četnými výtluky a vykazoval nerovnosti vlivem 
provádění četných vysprávek v různých časových 
obdobích. Vizuální prohlídkou nebyly shledány 
konstrukční poruchy, které by signalizovaly neúnosné 
podloží. 

  
Nový stav: 
Stavba je rozdělena na dva úseky – průtah obcí Okrouhlá 
v km 6,419 – 7,644 a extravilánový úsek Okrouhlá – 
Benešov v km 7,644 – 9,250, celková délka stavby je 
2,831 km.  Před provedením vlastní opravy byly 
odstraněny stávající zvýšené krajnice a bylo provedeno 
celoplošné očištění povrchu vozovky samosběrem. Na 
stávajícím povrchu vozovky bylo provedeno lokální 
frézování v proměnné tl. 0 – 50 mm (frézování napojení 
na začátku a konci úpravy, v místě napojení místních 
komunikací). Po vyspravení výtluků a vyrovnání 
příčného profilu a provedení spojovacího postřiku byla 
položena nová obrusná vrstva ze směsi ACO 11+ 
(asfaltový beton střednězrnný) v tlouštce 50 mm.  Na 
závěr bylo provedeno ošetření středové pracovní spáry 
modifikovanou zálivkou a dosypání   nezpevněné 
krajnice. Obec Okrouhlá provedla kompletní 
rekonstrukci chodníků v celém průtahu. 
  
Silnice III/37359 Okrouhlá průtah 
Staničení km 6,419 – 7,644  
Délka úseku: 1,225 km 
Šířkové uspořádání  proměnné,  odpovídající stávajícím 
šířkovým poměrům . 
 
Silnice III/37410 
Staničení km 7,644 – 9,250 
Délka úseku: 1,606 km 
Šířkové uspořádání  proměnné,  odpovídající stávajícím 
šířkovým poměrům . 
Celková délka úseku  2,831 km 
 
  
  
 
Projektant:       -   
Zhotovitel:      OHL ŽS a.s.   
Termín realizace:     08/2011   
Náklady stavby:        6.921 tis. Kč    
Zdroj financování:   ŠKODY PO ZIMĚ Z JMK 

 
 
 

Mapa 
 
 
 
 

 
 

 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 
 

 
 
 

 
Stav po rekonstrukci 

 

 

III/37359 
Okrouhlá - Benešov 

III/37359 
Okrouhlá průtah 


